PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 1213/2025

Assunto: Providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à troca de lâmpadas

queimadas nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à

troca de lâmpadas queimadas nos locais que especifica.

1. Avenida Julião Stver Brison, próximo ao número 580, esquina com a

Rua José Floriano de Siqueira, no Jardim Maria Amélia. Informamos que o referido pedido

foi solicitado na Prefeitura por meio do Protocolo nº 26367/2025, aberto em 18/03/2025;

2. Rua Francisco Leite da Silva Junior, nº 69, Jardim Altos de Santana.

Sobre esse mesmo pedido já foi aberto o protocolo nº 27800/2025, em 21/03/2025;

3. Praça Júlio Mesquita, no Parque Brasil. Informamos que o referido

pedido já foi solicitado na Prefeitura por meio do Protocolo nº 28305/2025, aberto em

24/03/2025,

4. Travessa Marcos Ferreira da Silva, nº 40, Centro. Informamos que o

referido pedido foi solicitado na Prefeitura por meio do Protocolo nº 27140/2025, aberto

em 19/03/2025;

5. Rua Aloísio do Amaral Campos, nas proximidades do número 383,

Jardim São Luís. Informamos que o referido pedido foi solicitado na Prefeitura por meio

do Protocolo nº 283370/2025, aberto em 24/03/2025;

6. Rua São Benedito, nº 112, bairro São João. Informamos que o referido

pedido foi solicitado na Prefeitura por meio do Protocolo nº 26687/2025;

7. Avenida Suzana de Castro Ramos, nº 555, Jardim do Vale.

Informamos que o referido pedido foi solicitado na Prefeitura por meio do Protocolo nº

26391/2025;

8. Avenida Antônio Alves de Carvalho Rosa – próximo à lateral da Escola

EMEF Silvio Silveira – Jardim Santa Maria. Informamos que o referido pedido foi solicitado

na Prefeitura por meio do protocolo nº 28408/2025.

Fotos anexas.

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1213/2025 - Vereador Maria Amélia - fls. 2/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de março de 2025.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / 1ª Secretária

Indicação nº 1213/2025 - Vereador Maria Amélia - fls. 3/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

Avenida Julião Stver Brison, próximo ao número 580, esquina com a

Rua José Floriano de Siqueira, no Jardim Maria Amélia. Informamos que o referido

pedido foi solicitado na Prefeitura por meio do Protocolo nº 26367/2025, aberto em

18/03/2025.

Praça Júlio Mesquita, no Parque Brasil. Informamos que o referido

pedido foi solicitado na Prefeitura por meio do Protocolo nº 28305 /2025, aberto em

24/03/2025.

Indicação nº 1213/2025 - Vereador Maria Amélia - fls. 4/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

Rua Aloísio do Amaral Campos, nas proximidades do número 383, Jardim São
Luís. Informamos que o referido pedido foi solicitado na Prefeitura por meio do
Protocolo nº 283370 /2025, aberto em 24/03/2025.